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CIIOPTUBHAS TUMHACTHUKA
IMepsencrtao CIII Ne3 um.b.B.ITunkuna

10 CIIOPTHBHOM I'MMHACTUKE CPE MATBYUKOB
VCK um.C.Xopxkunott, 28-29.02.2020r. I".benropox

COCTAB CYIEMCKOU KOJUIETHHA
I'1aBHasA cyaeiickas KoIerus

Tapacosa Enena 1K bearopon
Cemenosa Enena 1K benropoz
Hembikuna TatbsiHa B/K Bearopon

AnenIsiHHOHHOE XKIOPH
['naBHbIN Cybs COPEBHOBAHHH
3aMecTHTE b [JIABHOTO Cy/bH, apOUTPBI HA BUIAX MHOrOGOPbS
My:xckne cyaeiickne Opuraiml

BOJIBHBIE YIIPAYKHEHUS

Hersianena Jlapuca BK Benropon

Tpynosa Cetnana 1K Benropon

KOHb-MAXH

JlanraBeiii Anapei BK Benropon

IlecTakoB Erop bK benropon
KOJIbITA

Tapacos FOpuit 1K bearopon

CamcoHoB Makcum BK Bearopon
IMPBIXKOK

JloxtrHonosa OkcaHa 1K Benropon

Bpycenckuii Jlenuc BK Bearopon
BPYChs

Bromenko Koncrantun 1K Benropon

IOpuenko anun BK Benropon

MEPEKJIAIMHA
bakuna Enena 1K benropon
PynneB Cranucnas BbK benropon
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CBOJIHBIN ITPOTOKOJ1
Ilepsencro CII Ne3 um.B.B.ITunkuna

1o CHOpTI/IBHOﬁ THMHACTHKE CpeaU MaJIbYHNKOB

YCK um.C.XopkuHoit, 28-29.02.2020r. T.Benropox
¢unanbHbBIE COpeBHOBAHMS B MHOTOGODBE IIporpamma 3 roHomeckoro paspsaa

53 KomkoB Tumodeii 2012 3ron  TpyuosaC.B. 830 7,80 8,00 840 7,80 820 48,50
54 Tsknos Mutpuii 2012 3ion  TpynosaCB. 8,70 790 850 850 7,30 740 48,30

IOHOIIH
:fn Damuns Ums ;c;i( . ropox  Tpeep B yoe J) (B T e /m peT  mecto
47 AnucuMOB JIMHTpHI gg’iZ 3ton  Tpynosa C.B. 8,80 870 880 870 7,70 7,60 50,30 1
48 Borun [lanun 2012 3rom  TpynosaC.B. 820 8,50 820 920 7,10 8,90 50,10 2
49 Jlynaes Anekceit 2012 3ion  TpywosaC.B. 8,60 8,40 840 8,80 730 7,80 49,30 3
50 Ilerpycuenko Poman 2012 3ionm  TpynosaCB. 850 9,10 8,10 8,00 8,10 7,20 49,00 4
51 TuxoHoB Jlauut 2012 3rom  TpynosaC.B. 8,50 850 7,50 850 820 7,60 48,80 4
52 CwmusiH Aprem 2012 3ron  TpynosaC.B. 7,80 9,00 7,30 9,30 8,30 7,00 48,70 6
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55 beikanoB Kupumn 2012 3ron  TpynosaCB. 7,00 890 7,60 830 820 8,00 48,00
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CBOJIHBIH ITPOTOKOJI
[Tepsencto CIL Ne3 um.B.B.ITunkuna
10 CHOpTHBHOﬁ THMHacCTHKE Cpeau MaJIbYUKOB

YCK um.C.Xopxunoit, 28-29.02.2020r. I".Benropon
(HHATbHbIE COPEBHOBAHHS B MHOTOGOPbE , [Iporpamma 2 oHOmecKor0 paspsiaa
FOHOIIIHN

Ne n1- Gamunus Ums roa  ropoa  TpeHep é ﬂ pes-T  MecTo
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Kynuk Tumyp 2011 Beropox Kyposekas DI, 900 920 840 9,00 9,70 9,20 54,50 1

Cewmenosa E.10.

Anexcannpos Kupunn 2011 Beropox Kyposexkas 3T, 860 940 7,80 9,70 9,50 9,00 54,00 2

Cemetosa E.1O.
Cyxapes Muxaun 2011 Bemropox BrowenxoKB. 860 900 820 9,80 9,30 9,00 53,90 3
Jromun Erenuit 2011 bemropox Kypomckai 3T, 870 890 8,10 9,10 9,30 9,20 5330 4
Cemenosa E.10.
JKunxos 3axap 2011 Bearopon EYPOBCWS}Q - 850 9,00 880 9,10 9,10 830 5280 5

CmupHoB EBrenuii 2011 Bemropox EYP"BC"“"E%" 8,60 860 7,60 9,40 870 89 51,80 6
€MCHOBA £. 1.

Kuiikos MBan 2011 Benropox Kyposckas ST, 870 850 800 8,70 8,50 8,80 51,20 7
CemeHoBa E.10.

Lpim6an Beesosnon 2011 Bemropox Kyposoxat I, 770 760 8,20 8,00 8,50 8,80 48,80 8
Cewmenosa E.10.

Tapacos Anppeit 2011 Bearopon Kyposeskaa3I', 800 710 8,00 8,10 8,70 8,00 4790 9

Cemenosa E.1O.

Bnunkos MuTpuii 2011 Bearopon EYWBCW;}-E > 7,40 7,70 7,00 830 890 7,30 46,60 10
€MeHOoBa E.10.

Haymeu Apcenuit 2011 Benropox gYPOWKa"E:’lg» 750 8,00 5,00 850 8,00 630 43,30 11
€MeHOoBa E.10.

3amo6osekuii [imutpuii 2011 Berropon Kyposckas 3., 730 8 10 4,50 8,00 8,70 6,50 43,10 12
Cemenosa E.1O.
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TxaueB Makcum
Opser SApomup
[IutukoB Aprem
JlureuHOB ['€6
JlazapeB Anekcanap
Ecun @enop
EpenkoB Matsei
BepectoBckuii Aprem
bornaHueB AHTOH
30n0TyxuH ApceHui
Ko63eB Martseit
BeictpoB Tumodei
Pynace Poman
beckuikos Baaaumup

Peremykx Makcum
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CBOJIHBIN ITPOTOKOJI
[MTepsenctBo CIII Ne3 um.b.B.ITunkuna

110 CHOpTHBHOﬁ THMHACTHKE Cpeayd MaJIbYUKOB

VCK um.C.Xopkunoit, 28-29.02.2020r. I'.benropon
(uHAIbHbIE COPeBHOBAHHSA B MHOro6opne , IIporpamma 2 roHomeckoro paspsiia

ropos

Bearopoa

Bearopoa

Bearopon

Bearopon

Benropon

benropon

Benropon

Benropon

benropoa

Benropon

Bearopon

benropon

Benropon

Benropon

benropoa

TpEHep

Tapacos I0.A.
Tapacosa E.A.

Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A.

Kyposckas O.I'.,
Cemenosa E.10.

Cemenosa E.1O.
Kyposckas O.I'.

Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A.

Cemenosa E.10.
Kyposckas O.T".

Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A.

Cemenosa E.IO.
Kyposckas O.I.

Cemenosa E.1O.
Kyposckas O.I".

Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A.

Tapacos [0.A.
Tapacosa E.A.

Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A.

Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A.

Tapacos 10.A.
Tapacopa E.A.

Kyposckas O.".,
Cemetosa E.1O.

o

$

-

8,60

8,40

8,50

8,00

7,60

8,30

7,90

8,00

8,60

7,20

7,00

7,70

7,00

8,20
8,70
8,60
8,20
8,50
7,90
8,80
8,40
7,70
8,90
9,10
8,50
8,30
8,80

7,80

9,00
8,60
8,30
8,60
8,80
8,30
8,40
8,00
8,50
8,50
8,60
8,00
8,40
7,40

7,60

9,60 9,00
9,00 9,40
9,50 8,50
9,00 8,70
7,80 9,30
9,30 8,30
8,10 9,10
9,60 8,30
8,00 9,00
8,50 9,20
8,20 8,70
8,40 8,90
8,00 8,70
8,30 830
8,70 8,30
Tapacosa E.A.
benropon
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9,20
9,00
9,30
8,90
9,00
8,80
8,60
8,30
8,00
7,50
8,10
8,00
8,70
8,00

8,40

Cemenosa E.1O.
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¢uHaILHBIE COpeBHOBaHHs B MHOr000pbe , Iporpamma 1 oHomeckoro pa3psaa
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IOHOIIIN
Gamuug Ums

VYBapoB Muxau
Kynes VBan
Maxkcumenko Ocran
Pamguenxo Jlanun
[Tomeraes Muxaunn

I'punnes Aprem

Kynabyxos Muxamun
['mymxoB Uinbs
3aTookuH Apcenuit
Beckummkos VBan
Tapanyxa Esrenuit
Tapaxynos Illyxpan
Kypranckuit Hukura
AbGaxymoB Jlanun
3axoBaiiko Huxura

Haywmos Erop

Kpapuenko Bianucnas

ITonos bopuc

Kopues Anekcanp
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CBOJTHBIN [TPOTOKOJI
[Tepsenctso CII Ne3 um.B.B.ITunkuna

110 CIIOPTUBHON TMMHACTHKE CPEIH MAJIbUMKOB
YCK um.C.Xopkunoi, 28-29.02.2020r. r.Benropox

roa
POXKIEHHS

2009
2009
2009
2009
2009

2008

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010

2011

2011

2011

ropoa  TpeHep
Bearopoa  Tapacos 10.A. 8,00 9’30 8,80 9,40 8,20 7,00
Tapacosa E.A.
Benropon  Kyposekas O.T., 8,10 8,10 8,40 8,90 7’90 8,30
Cemenosa E.1O.
Benropox  Tapacos 10.A. 8,50 8,30 8,50 8,60 8,00 7’50
Tapacosa E.A.
Benropon  Kyposckas O.T., 7,60 8,50 8,20 8,40 7,60 8,40
Cemenosa E.10.
Pearopon TepeeosI0A, 810 7,60 8,50 8,70 8,20 7,30
Tapacosa E.A.
Benropon  Kyposckas D.T"., 8,00 8,60 7’50 9’00 7,70 7’20
Cemenosa E.10.
Bearopon  Kyposckas 3., 800 840 8,80 8,20 9,10 9,20
CemeHosa E.10.
Bearopox  Tapacos [0.A. 8,30 8,90 8,00 8,50 8,20 8,40
Tapacosa E.A.
Benropon  Tapacos 10.A. 8,00 9’00 8,00 8,40 8,30 8,20
Tapacosa E.A.
Bemopor TapacosOA. 790 850 820 8,00 8,10 8,90
Tapacosa E.A.
Bearopox - Kyposcras ST, 810 770 8,10 8,50 8,60 8,20
Cemenosa E.1O.
Benropox  Tapacos 10.A. 8,10 9’00 9’00 8,20 7,60 7’20
Tapacosa E.A.
Benropox  Tapacos [0.A. 8,10 8,30 8,50 7,60 8,40 7,80
Tapacosa E.A.
Benropon  Kyposckas O.T"., 8,50 7’10 8,20 8,50 8,20 7’90
Cemenosa E.IO.
Bemropon:  TapacosJO.A. 7,90 820 8,10 8,50 7,80 7,60
Tapacosa E.A.
Benropox  Kyposckas D.T"., 8,30 7,90 7’50 8,00 8,30 8,00
CemenoBa E.10.
H.Ockon  Bnowenko K.B. 7,70 8,80 8,00 9,20 9,00 8,30
Benropox  Kyposckas O.T., 7’00 8,80 8,00 8,60 8,60 9,50
CemenoBa E.10.
H.Ockon  Brnomenko K.B. 6,80 8,00 8,30 9’50 9’50 6,50
/,/;:mnmﬁ";j;&‘
S §\>§‘£$§ﬂwg ; é;j,:" ¢ {1 5:4 4(\
s T, o | Z/ Tapacoa E.A.
AR Benropon
%;e\;” ‘ 177, Cemenosa E.IO.
S e Y o 2
N e S > ff Benropon
\OC\C”V’MJa: c&u“» i

50,70
49,70
49,40
48,70
48,40

48,00

51,70
50,30
49,90
49,60
49,20
49,10
48,70
48,40
48,10
48,00

51,00
50,50

48,60
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4
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